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2 T'ha semblat interessant el contingut del curs?

l

Si: 100.00%
Respuesta Porcentaje Cantidad Estadisticas
Si 100.00% _ 3 Total de participantes
No 0.00% 0 Suma
Total de respuestas 3 Promedio

Desviacion estandard

Minimo

Maximo
3 Podras aplicar els continguts que s'han tractat a la sessi6?

L Si: 100.00%
Respuesta Porcentaje Cantidad Estadisticas
Si 100.00% _ 3 Total de participantes
No 0.00% 0 Suma
Total de respuestas 3 Promedio

Desviacion estandard
Minimo

Maximo
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

117
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4 Quin assoliment has tingut dels seglients continguts:
Coneixement general de la Llei d'Enjudiciament Criminal

Respuesta

Molt alt

Alt

Normal

Baix

Molt baix

Normal: 33.33% \

Porcentaje

0.00%

66.67%

33.33%

0.00%

0.00%

Drets i garanties dels detinguts

Respuesta
Molt alt
Alt
Normal
Baix

Molt baix

Mesures tecnologiques

Alt: 66.67% /

Porcentaje

33.33%

66.67%

0.00%

0.00%

0.00%

Informe_Avaluacio_42 Edicio (w)

Total de respuestas

Total de respuestas

https://manager.e-encuesta.com/v2/report/276479/print?auto=true

NS At 66.67%

Cantidad

Molt alt: 33.33%

Cantidad

Molt alt: 33.33%

Estadisticas

Total de participantes

Suma

Promedio

Desviacion estandard

Minimo

Maximo

Estadisticas

Total de participantes

Suma

Promedio

Desviacion estdndard

Minimo

Maximo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

217
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Respuesta
Molt alt
Alt
Normal
Baix

Molt baix

Judici per delictes lleus

Respuesta
Molt alt
Alt
Normal
Baix

Molt baix

Altres novetats

Normal: 66.67%

Porcentaje

33.33%

0.00%

0.00%

0.00%

Normal: 33.33% ~

Porcentaje

0.00%

66.67%

33.33%

0.00%

0.00%

Normal: 33.33% \

-
—

Informe_Avaluacio_42 Edicio (w)

Total de respuestas

Total de respuestas
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Cantidad

Alt: 66.67%

Cantidad

Alt: 66.67%

Estadisticas

Total de participantes

Suma

Promedio

Desviacion estandard

Minimo

Maximo

Estadisticas

Total de participantes

Suma

Promedio

Desviacion estandard

Minimo

Maximo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3/7
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Respuesta

Molt alt

Alt

Normal

Baix

Molt baix

Informe_Avaluacio_42 Edicio (w)
Porcentaje
0.00%
33.33%
0.00%
0.00%

Total de respuestas

5 Qué és el que més t'ha agradat del curs?

Cantidad

Respuesta

Els formadors.

LA SIMPLICITAT EN ELS POWERPOINT

Que es molt practic i aplicable a les tasques diaries.

Total de respuestas

6 Qué milloraries del curs?

Cantidad

Respuesta

Ampliar hores de curs.

Mes durada de temps.

LES HORES DE CURS SEMBLEN ESCASES

Total de respuestas

7 Voldries aprofundir en algun dels temes tractats al curs?

Cantidad

Respuesta

NO

Tots en mes temps.

Total de respuestas
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Cantidad

Estadisticas

Total de participantes

Suma

Promedio

Desviacién estandard

Minimo

Maximo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

417
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8 Quina valoraci6 global li dones al docent Alex Mufioz?

10: 66.67% /

Respuesta Porcentaje
1 0.00%
2 0.00%
3 0.00%
4 0.00%
5 0.00%
6 0.00%
7 0.00%
8 0.00%
9 33.33%

—
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Total de respuestas

o 9:33.33%

Cantidad

Estadisticas

Total de participantes

Suma

Promedio

Desviacion estandard

Minimo

Maximo

29.00

9.67

0.47

9.00

10.00

5/7
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9 Quina valoracié global li dones al docent Jesus Fernandez?

10: 33.33% \

Respuesta Porcentaje
1 0.00%
2 0.00%
3 0.00%
4 0.00%
5 0.00%
6 0.00%
7 0.00%
8 0.00%

—

10 33.33%

https://manager.e-encuesta.com/v2/report/276479/print?auto=true

Total de respuestas

\ 9:66.67%

Cantidad

Estadisticas

Total de participantes

Suma

Promedio

Desviacion estandard

Minimo

Maximo

28.00

9.33

0.47

9.00

10.00

6/7
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10 Quina valoraci6 global li dones a l'accié formativa?

10: 66.67% /

Respuesta Porcentaje
1 0.00%
2 0.00%
3 0.00%
4 0.00%
5 0.00%
6 0.00%

7 33.33%
8 0.00%

9 0.00%

—

Total de respuestas

11 Observacions
Cantidad Respuesta

0 Total de respuestas

https://manager.e-encuesta.com/v2/report/276479/print?auto=true

o 7:33.33%

Cantidad

Estadisticas

Total de participantes

Suma

Promedio

Desviacion estandard

Minimo

Maximo

27.00

9.00

1.41

7.00

10.00

777



